
       Modell 9741
       Bürstenschleifer

Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung Pos. *PG Bestell-Nr. Bezeichnung
001 1 911248-8 KOMBI-SCHRAUBE M5x28 [3]      051 31 322071-0 WELLE
002 19 157777-9 GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL   052 9 410957-1 FELDABDECKUNG                 
003 1 263002-9 GUMMISTIFT 4 053 3 911285-2 KOMBI-SCHRAUBE M5x60  [2]
004 20 211101-1 RILLENKUGELLAGER 6001LLB 054 44 527414-3 FELD
005 2 253744-3 SCHEIBE 12                    055 4 262515-7 GLEITLAGER 6                  
006 30 221756-4 STIRNRAD 53                   056 4 262515-7 GLEITLAGER 6
007 1 961055-9 SICHERUNGSRING S-15 057 1 911153-9 KOMBI-SCHRAUBE M4x28  [4]      
008 22 211236-8 RILLENKUGELLAGER 6002DDW 058 21 410954-7 GRIFFSCHALE                   
009 32 163269-8 SPINDEL 059 20 162133-0 HINTERE ROLLE
010 3 254219-5 KEIL NR.4                     060 1 911133-5 KOMBI-SCHRAUBE M4x18  [2]      
011 26 157776-1 GETRIEBEGEHAEUSE              061 2 687031-2 KABELKLEMMPLATTE              
012 1 911218-7 KOMBI-SCHRAUBE M5x14  [3] 062 1 423096-8 SCHAUMGUMMI
013 28 273623-9 BUEGELGRIFF 063 6 682516-3 KNICKSCHUTZ 9.3-85
014 Z 794384-3 SCHLEIFNYLON-BUERSTE K80   064 25 P-12918 ANSCHLUSSLEITUNG
015 10 285661-9 LAGERDECKEL 065 34 651332-4 SCHALTER SGEL210R-4
016 20 211275-8 RILLENKUGELLAGER 6003DDW 066 9 421323-7 STAUBSCHUTZ                   
017 2 912122-3 SENKSCHRAUBE M4x14  [2]        067 10 645200-1 KONDENSATOR                   
018 3 681625-5 ISOLIERSCHEIBE                068 1 941152-7 SCHEIBE 6  [2]
019 18 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB       
020 1 263014-2 GUMMISTIFT 4

Seite 1/1   Stand 22.01.2009 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. 
*PG=Preisgruppe; Z=Zubehör; *PG* = Neue Artikel-Nr.; []:=ben. Anzahl Modell 9741

020 1 263014 2 GUMMISTIFT 4
021 59 512928-5 ANKER INKL. 23,24
022
023 2 253024-7 SCHEIBE 10                    
024 20 211088-7 RILLENKUGELLAGER 6000DDW      
025 1 263002-9 GUMMISTIFT 4
026 1 263002-9 GUMMISTIFT 4                  
027 1 263005-3 GUMMISTIFT 6                  
028 1 911258-5 KOMBI-SCHRAUBE M5x35  [3]
029 18 211019-6 RILLENKUGELLAGER 626
030 1 263002-9 GUMMISTIFT 4                  
031 2 911278-9 SCHRAUBE M5x55  [2]                
032 18 211019-6 RILLENKUGELLAGER 626          
033 37 153168-2 STIRNRAD 64                   
034 3 934301-3 FLUEGELMUTTER M6
035 3 253196-8 SCHEIBE 6                     
036 12 343434-7 TIEFENANSCHLAG                
037 1 961018-5 SICHERUNGSSCHEIBE E-5
038 4 855929-3 TYPENSCHILD 9741
039 4 643600-9 BUERSTENKAPPE 6-10   [2]          
040 19 181030-1 KOHLEBUERSTEN CB-100          
041 6 251323-1 SCHRAUBE M4
042 2 253308-3 HUELSE 6                      
043 10 343436-3 VERSCHLUSSPLATTE              
044 1 253980-1 DRUCKSCHEIBE 14
045 2 253874-0 SCHEIBE 4
046 52 157798-1 MOTORGEHAEUSE                 
047 2 251919-8 SCHLOSSSCHRAUBE M6x20

Zubehör
- 410899-9  ABSAUGSTUTZEN
- 783204-6  SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 6mm  [2]
Ersatzteile
(nicht in der Explosionszeichnung vorhanden)
- 643603-3  KOHLEBUERSTENHALTER 6-10  [2]  

047 2 251919-8 SCHLOSSSCHRAUBE M6x20         
048 14 162134-8 TIEFENBEGRENZUNG              
049 8 256655-1 STIFT 7
050 10 343435-5 SCHUTZBLECH

Seite 1/1   Stand 22.01.2009 *Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. 
*PG=Preisgruppe; Z=Zubehör; *PG* = Neue Artikel-Nr.; []:=ben. Anzahl Modell 9741


